
平成 28年 6月 29日 

 

各 位 

 

株式会社三晃空調 

代表取締役社長 齋藤昌宏 

 

役員就任と執行役員制度廃止のご挨拶 

 

 6 月 29 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり役員が

選任され、それぞれ就任いたしました。 

 また、弊社では平成 15 年 6 月 27 日より、執行役員制度を導入・運用してまいりました

が、平成 28年 6月 29日をもって、廃止することといたしました。 

 つきましては、役員一同決意を新たに社業の発展に努力してまいる所存でございますの

で、何卒ご高承のうえ今後とも一層のご厚誼とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

 取締役および監査役 

   取締役会長     齋 藤   明  

代表取締役社長   齋 藤 昌 宏    

   常務取締役     文 田 秀 夫    西日本事業本部長兼大阪本店長 

   常務取締役     山 田 隆 三    東日本事業本部長兼東京本店長 

   監査役       常 井 孝 眞    常勤監査役 （新任） 

   監査役       木 村 泰 輔    社外監査役 

    

 監査役 木村泰輔氏は、会社法第 2条第 16号に定める社外監査役であります。 

なお、南 尚三氏は、平成 28年 6月 29日をもって監査役を退任いたしました。 

 

以上 


